
AFLITOS
LP216 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
C/78M, 2QTS, SL P/02 AMBS,
VARANDA, WC SOC, DCE,
COZIN, AREA DE SERVICO,
TODO C/ARM., 1 VG, ELEV,
R$ 290MIL, AC. FINANC, F-
99191-9003/98696 7550
LP 396 - IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
C/120M, 3 QTS, SUITE, SAL
P/02 AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZIN, TODO
C/ARM., 1VG, ELEV, SALÃO
DE FESTA, PLAY, R$ 450MIL .
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 991919003/
986967550 

LP 246 - OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/66M 2QTS, WC SOC, SL
P/02 AMB, COZ, VARANDA,
1 VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, R$ 340 MIL,
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! TELS - 99191-9003/
986967550 

LP216 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
C/78M, 2QTS, SL P/02 AMBS,
VARANDA, WC SOC, DCE,
COZIN, AREA DE SERVICO,
TODO C/ARM., 1 VG, ELEV,
R$ 290MIL, AC. FINANC, F-
99191-9003/98696 7550

LP 396 - IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
C/120M, 3 QTS, SUITE, SAL
P/02 AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZIN, TODO
C/ARM., 1VG, ELEV, SALÃO
DE FESTA, PLAY, R$ 450MIL .
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 991919003/
986967550 

LP 246 - OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/66M 2QTS, WC SOC, SL
P/02 AMB, COZ, VARANDA,
1 VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, R$ 340 MIL,
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! TELS - 99191-9003/
986967550 

ARRUDA

LP2120 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE APTO 63M, 2
QUARTOS, VARANDA, COZ,
SL P/02 AMB, WC SOC, 1VG,
SALÃO DE FESTA, R$ 190
MIL, AC. FINANC, FONES -
991919003/986967550

LP2120 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE APTO 63M, 2
QUARTOS, VARANDA, COZ,
SL P/02 AMB, WC SOC, 1VG,
SALÃO DE FESTA, R$ 190
MIL, AC. FINANC, FONES -
991919003/986967550

LP2120 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE APTO 63M, 2
QUARTOS, VARANDA, COZ,
SL P/02 AMB, WC SOC, 1VG,
SALÃO DE FESTA, R$ 190
MIL, AC. FINANC, FONES -
991919003/986967550

LP2120 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE APTO 63M, 2
QUARTOS, VARANDA, COZ,
SL P/02 AMB, WC SOC, 1VG,
SALÃO DE FESTA, R$ 190
MIL, AC. FINANC, FONES -
991919003/986967550

BOA VISTA
LP 2129 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVESTIR
APTO C/38M 3 QTS SENDO
QUARTO, SALA, COZIN E
BANHEIRO, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, 1 VG, R$ 210
MIL, AC. FINANC., FONES -
991919003/98696-7550

BONGI
LP 204 - OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO COM 60 M C/2
QUARTOS, TODO C/ARM.,
SALA C/2 AMBIENTES, RE-
FORMADO, ELEVADOR, 1
VG, AC. FINANC, R$ 210MIL,
F- 991919003/986967550

CAMPO GRANDE

LP 3229 - OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SALA P/02 AMB, 3QTS, STE,
WC SOC, COZ, 1VG, ELEV,
R$ 230 MIL, AC. FINANC, F-
991919003/986967550 

CASA AMARELA

LP2122 - IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO C/ 98 M, 2 QTS, COZIN,
DCE, AREA DE SERVICO,
VARANDA, SAL P/02 AMBS,
WC SOC, 1VG, ELEV, R$ 252
MIL, AC. FINANC, FONES -
991919003/98696 7550

LP2119 - APTO IMPERDIVEL
C/OTIMA LOCALIZACAO
C/72M, 2QTS, DCE, SL P/02
AMB, VARANDA, COZ, AREA
DE SERVICO, WC SOCIAL,
TODO C/ARM., 1VG, ELEV,
R$ 245MIL, AC. FINANC, F-
991919003/986967550

CASA CAIADA

LP3278 - OTIMA OPORTU-
NIDADE APTO A 500 M DA
PRAIA C/ 68 M TENDO 3
QTS, SUITE, SALA P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM. E
MOBILIADO, 1 VAGA, ELE-
VADOR, NASCENTE, LAZER
COMPLETO, R$ 380 MIL, AC.
FINANC TELS - 991919003/
986967550

CASA FORTE

L P286 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/55M, 2 QUAR-
TOS, 01 SUITE, WC SOCIAL,
COZINH, SALA P/02 AMBS,
PORCELANATO, COZ, 1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 380
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
999184740/98696-7550

LP 3221 - OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO C/98M, 3QTS,
WC SOC, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, DCE, ARM., VARANDA,
2 VGS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$ 700 MIL, AC.
FINANC, TELS - 991919003/
986967550

LP 286 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/55M, 2 QUAR-
TOS, 01 SUITE, WC SOCIAL,
COZINA, SALA P/02 AMBS,
PORCELANATO, COZ, 1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 380
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
999184740/98696-7550

LP 428 - OPORTUNIDADE
APTO DE ALTO PADRAO C/
225  M 4 QTS, 3 SUITES, VA -
RANDA, SL P/03 AMB, COZ,
DCE, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
2VGS, R$ 1.250 MIL, AC. FI-
NANC, . F- 991919003/98696
7550

L P286 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/55M, 2 QUAR-
TOS, 01 SUITE, WC SOCIAL,
COZINH, SALA P/02 AMBS,
PORCELANATO, COZ, 1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 380
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
999184740/98696-7550
LP 3221 - OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO C/98M, 3QTS,
WC SOC, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, DCE, ARM., VARANDA,
2 VGS, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$ 700 MIL, AC.
FINANC, TELS - 991919003/
986967550
LP 286 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/55M, 2 QUAR-
TOS, 01 SUITE, WC SOCIAL,
COZINA, SALA P/02 AMBS,
PORCELANATO, COZ, 1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 380
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
999184740/98696-7550
LP 428 - OPORTUNIDADE
APTO DE ALTO PADRAO C/
225  M 4 QTS, 3 SUITES, VA -
RANDA, SL P/03 AMB, COZ,
DCE, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
2VGS, R$ 1.250 MIL, AC. FI-
NANC, . F- 991919003/98696
7550

ENCRUZILHADA
LP3230 - OPORTUNIDADE
APTO 61 M 3QTS, 1 STE, SL
P/02 AMBS, COZ, VARANDA,
WC SOCIAL, ARM., PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, 2
VAGAS, R$ 430 MIL, AC. FI-
NANC E ACEITA CARRO,
MARQUE SUA VISITA O
APTO ESTA LINDO !!!! F-
991919003/98696 7550
LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2 VAGAS, TODO C/ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, AC. FI-
NANC, F: 99191-9003/98696-
7550 
LP3230 - OPORTUNIDADE
APTO 61 M 3QTS, 1 STE, SL
P/02 AMBS, COZ, VARANDA,
WC SOCIAL, ARM., PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, 2
VAGAS, R$ 430 MIL, AC. FI-
NANC E ACEITA CARRO,
MARQUE SUA VISITA O
APTO ESTA LINDO !!!! F-
991919003/98696 7550

LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2 VAGAS, TODO C/ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, AC. FI-
NANC, F: 99191-9003/98696-
7550 

ESPINHEIRO

LP2113 - OPORTUNIDADE
NICA OTIMO APTO, C/78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003/
98696 7550

LP 311 - OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL APTO DECO-
RADO C/114M, 3QTS, 2 SU -
ITES, VARANDA, DCE, SALA/
02 AMBS, WC SOC, DCE,
TODO C/ARM., 2VGS, SA-
LÃO DE FESTA, R$ 530 MIL
AC. FINANC, FONES. 98696
7550/3037-5200/991919003 

LP 259 - OPORTUNIDADE
NICA APTO C/96M C/2QTS,
VARANDA, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMB, ARM., DCE,
ELEV, SALÃO DE FESTA, R$
260 MIL, ACEITA FINANC., F:
991919003/986967550/
30375200 
LP2113 - OPORTUNIDADE
NICA OTIMO APTO, C/78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003/
98696 7550
LP 311 - OPORTUNIDADE
IM PERDIVEL APTO DECO-
RADO C/114M, 3QTS, 2 SU -
ITES, VARANDA, DCE, SALA/
02 AMBS, WC SOC, DCE,
TODO C/ARM., 2VGS, SA-
LÃO DE FESTA, R$ 530 MIL
AC. FINANC, FONES. 98696
7550/3037-5200/991919003 
LP 259 - OPORTUNIDADE
NICA APTO C/96M C/2QTS,
VARANDA, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMB, ARM., DCE,
ELEV, SALÃO DE FESTA, R$
260 MIL, ACEITA FINANC., F:
991919003/986967550/
30375200 

GRACAS
LP3203 - OPORTUNIDADE,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
COZ, WC S0C, DCE, TODO
C/ARM., 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, MARQUE SUA VISITA
!!!! R$ 540 MIL, AC . FINANC,
F-991919003/986967550 
LP 3203 - OPORTUNIDADE,
O TIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
COZ, WC S0C, DCE, TODO
C/ARM., 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, MARQUE SUA VISITA
!!!! R$ 540 MIL, AC . FINANC,
F-991919003/986967550 
LP 3148 - OTIMA OPORTU-
NIDADE APTO COM 120 M
TENDO 3 QTS, SALA P/03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VARANDA, TODO C/ARM.,
1 VAGA . ELEVADOR, SALÃO
DE FESTA, R$ 440 MIL, AC. FI-
NANC FONES - 991919003/
986967550
LP225 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/OTIMA
LOCALIZACAO COM 83M,
2 QTS, DCE, VARANDA, WC
SOC, COZ, SALA P/02 AMB,
1 VAG, TODO C/ARM., ELE-
VADOR,PISCINA,SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ 350 MIL,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
999184740/98696-7550
LP 3202 - OTIMA LOCALI -
ZACAO, OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 3 QTS, 1 STE,
VARANDA, SALA P/02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, 2VGS,
ELEVADOR, LAZER COM-
PLETO, R$ 450 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550
LP 309 - OPORTUNIDADE
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO C/130M, 3
QUARTOS, 1 SUITE, SALA P/
02 AMB, VARANDA, COZ,
AREA DE SERVICO, WC SO-
CIAL, DCE, TODO C/ARM.,
1 VAGA, ELEVADOR, R$ 350
MIL, AC. FINANC., FONES-
991919003/986967550 

LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02 AMBS,
PORCELANATO COZ, TO -
DO C/ARM. E DECORADO,
1VG, ELEVADOR, R$ 229MIL,
AC. FINANC. FONES- 99191-
9003/986967550 

LP 3199 - APTO C/ OTIMA
LO CALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76 M, 3 QTS, SUITE,
WC SOC, SALA P/02 AMB,
COZIN, VARANDA, TODO
C/ARM., ELEVAD, SALÃO DE
FESTA, 1VG, R$ R$ 475MIL,
ACEIT. FINANC, MARQUE
SUA VISITA C/OS NO9SSOS
CORRETORES, TELS: 99191-
9003/98696-7550 

LP3151 - OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02 AMBS,
PORCELANATO COZ, TO -
DO C/ARM. E DECORADO,
1VG, ELEVADOR, R$ 229MIL,
AC. FINANC. TELEFONES -
99191-9003/986967550 

LP 357 - OPORTUNIDADE
AP TO C/98M C/3QTS, 1 SU -
ITE, WC SOC, COZ, VARAN -
DA, SALA P/02 AMB, DCE,
TODO C/ARM., 2VGS, NAS -
CENTE, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, MARQUE SUA
VISITA C/NOSSOS CORRE-
TORES, VENDA R$ 580MIL
AC. FINANC., F: 991919003/
98696 7550/30375200 

LP2142 - APTO C/87M 2QTS,
SUITE, SALA P/02 AMB, WC
SOC, VARANDA, TODO C/
ARM., DCE, COZ, 1VG, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 350 MIL, AC. FINANC, F.
986967550 /3037 -5200 /
991919003 

LP3151 - OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02 AMBS,
PORCELANATO COZ, TO -
DO C/ARM. E DECORADO,
1VG, ELEVADOR, R$ 229MIL,
AC. FINANC. FONES- 99191-
9003/986967550 

LP3203 - OPORTUNIDADE,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
COZ, WC S0C, DCE, TODO
C/ARM., 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, MARQUE SUA VISITA
!!!! R$ 540 MIL, AC . FINANC,
F-991919003/986967550 

LP 3203 - OPORTUNIDADE,
O TIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
COZ, WC S0C, DCE, TODO
C/ARM., 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, MARQUE SUA VISITA
!!!! R$ 540 MIL, AC . FINANC,
F-991919003/986967550 

LP 3148 - OTIMA OPORTU-
NIDADE APTO COM 120 M
TENDO 3 QTS, SALA P/03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VARANDA, TODO C/ARM.,
1 VAGA . ELEVADOR, SALÃO
DE FESTA, R$ 440 MIL, AC. FI-
NANC FONES - 991919003/
986967550

LP225 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/OTIMA
LOCALIZACAO COM 83M,
2 QTS, DCE, VARANDA, WC
SOC, COZ, SALA P/02 AMB,
1 VAG, TODO C/ARM., ELE-
VADOR,PISCINA,SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ 350 MIL,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
999184740/98696-7550

LP 3202 - OTIMA LOCALI -
ZACAO, OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 3 QTS, 1 STE,
VARANDA, SALA P/02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, 2VGS,
ELEVADOR, LAZER COM-
PLETO, R$ 450 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550

LP 309 - OPORTUNIDADE
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO C/130M, 3
QUARTOS, 1 SUITE, SALA P/
02 AMB, VARANDA, COZ,
AREA DE SERVICO, WC SO-
CIAL, DCE, TODO C/ARM.,
1 VAGA, ELEVADOR, R$ 350
MIL, AC. FINANC., FONES-
991919003/986967550 

LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02 AMBS,
PORCELANATO COZ, TO -
DO C/ARM. E DECORADO,
1VG, ELEVADOR, R$ 229MIL,
AC. FINANC. FONES- 99191-
9003/986967550 

LP 3199 - APTO C/ OTIMA
LO CALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76 M, 3 QTS, SUITE,
WC SOC, SALA P/02 AMB,
COZIN, VARANDA, TODO
C/ARM., ELEVAD, SALÃO DE
FESTA, 1VG, R$ R$ 475MIL,
ACEIT. FINANC, MARQUE
SUA VISITA C/OS NO9SSOS
CORRETORES, TELS: 99191-
9003/98696-7550 

LP3151 - OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02 AMBS,
PORCELANATO COZ, TO -
DO C/ARM. E DECORADO,
1VG, ELEVADOR, R$ 229MIL,
AC. FINANC. TELEFONES -
99191-9003/986967550 

LP 357 - OPORTUNIDADE
AP TO C/98M C/3QTS, 1 SU -
ITE, WC SOC, COZ, VARAN -
DA, SALA P/02 AMB, DCE,
TODO C/ARM., 2VGS, NAS -
CENTE, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, MARQUE SUA
VISITA C/NOSSOS CORRE-
TORES, VENDA R$ 580MIL
AC. FINANC., F: 991919003/
98696 7550/30375200 

LP2142 - APTO C/87M 2QTS,
SUITE, SALA P/02 AMB, WC
SOC, VARANDA, TODO C/
ARM., DCE, COZ, 1VG, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 350 MIL, AC. FINANC, F.
986967550 /3037 -5200 /
991919003 

LP3151 - OPORTUNIDADE,
APTO C/91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/02 AMBS,
PORCELANATO COZ, TO -
DO C/ARM. E DECORADO,
1VG, ELEVADOR, R$ 229MIL,
AC. FINANC. FONES- 99191-
9003/986967550 

IPUTINGA

LP209 - IMPERDÍVEL OPOR-
TUNIDADE APTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C/90M,
2 QTS, 1STE, SL P/02 AMBS,
COZIN, WC DE SERVICO,
TODO C/ARM., WC SOC, 1
VG, R$ 240 MIL, AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !! F-
991919003/986967550

JAQUEIRA

LP311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, DCE, 1VG,
REFORMADO, TODO COM
ARM., R$ 640 MIL, ACEIT. FI-
NAN C, FONES - 991919003/
986967550 

LP311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE, SL
P/02 AMB, WC SOC, VARAN -
DA, COZ, DCE, 1VG, REFOR-
MADO, TODO C/ARM., R$
640MIL, AC. FINANC, TELS-
991919003/986967550 

LP311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, DCE, 1VG,
REFORMADO, TODO COM
ARM., R$ 640 MIL, ACEIT. FI-
NAN C, FONES - 991919003/
986967550 
LP311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE, SL
P/02 AMB, WC SOC, VARAN -
DA, COZ, DCE, 1VG, REFOR-
MADO, TODO C/ARM., R$
640MIL, AC. FINANC, TELS-
991919003/986967550 

MADALENA
LP 491 - IMPERDIVEL APTO
C/125M, 4QTS, 2 STES, VA -
RANDA, SAL P/02 AMB, WC
SOCIAL, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ARM., DEC-
ORADO, 2 VAGAS, LAZER
COM., ELEV, R$ 990MIL . AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 991919003/
986967550 
LP 3213 - OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOCALIZA-
CAO, C/91M, 3 QTS, 1 SUITE,
WC SOC, VARANDA, COZ,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
DCE, TODO C/ARM., 2VGS,
ELEVAD, SALÃO DE FESTA,
PISCINA E PLAY, R$ 295MIL,
AC. FINANC, F: 99995 5055/
98696-7550
LP2113 - OPORTUNIDADE
NICA OTIMO APTO, C/78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003/
98696 7550
LP393 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/95M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, C/ARM., 1VG, R$
240 MIL, AC. FINANC, TELS-
991919003/986967550
LP 491 - IMPERDIVEL APTO
C/125M, 4QTS, 2 STES, VA -
RANDA, SAL P/02 AMB, WC
SOCIAL, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ARM., DEC-
ORADO, 2 VAGAS, LAZER
COM., ELEV, R$ 990MIL . AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 991919003/
986967550 
LP 3213 - OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOCALIZA-
CAO, C/91M, 3 QTS, 1 SUITE,
WC SOC, VARANDA, COZ,
SALA P/02 AMBS, VARANDA,
DCE, TODO C/ARM., 2VGS,
ELEVAD, SALÃO DE FESTA,
PISCINA E PLAY, R$ 295MIL,
AC. FINANC, F: 99995 5055/
98696-7550
LP2113 - OPORTUNIDADE
NICA OTIMO APTO, C/78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC. TELS - 991919003/
98696 7550
LP393 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/95M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, C/ARM., 1VG, R$
240 MIL, AC. FINANC, TELS-
991919003/986967550

PARNAMIRIM
LP 337 - OPORTUNIDADE
APTO C/101M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, VARANDA, 1VG, ARM.,
ELEVADOR, R$ 395MIL, AC.
FINANC. TELS - 99191-9003/
986967550 

LP2138 - OPORTUNIDADE
APTO C/69M, 2 QUARTOS,
VA RANDA, SALA P/02 AMB,
COZ, ARM., WC SOC E WC
SERV, 1 VAG, ELEV, PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY,
MARQUE SUA VISITA, R$
400 MIL, AC. FINANC., TELS-
99191-9003/986967550

RIO DOCE
LP 2104 - APTO C/ OTIMA
LO CALIZACAO A 50M DA
PRAIA C/60M, 2 QTS, SALA
PARA 02 AMB, WC SOCIAL,
COZ, AREA DE SERVICO, 1
VG FIXA, R$ 185 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550 

ROSARINHO
LP 3204 - OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOCALIZA-
CAO C/110M, 3 QTS, 2 STES,
SALA P/2 AMBS, VARANDA,
COZ, WC SOCIAL, TODO
C/ARM., 2 VAGAS, ELEV, R$
300MIL, AC. FINANC, TELS-
991919003/98696 7550
LP 492 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE PARA MORAR
C/126M, 4 QUARTOS, 2 SU -
ITES, VARANDA COZ, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$ 875 MIL, AC.
FINANC, TELS - 991919003/
986967550
LP 3191 - OPORTUNIDADE
APTO NOVO C/OTIMA LO-
CALIZACAO 83M, 3 QUAR-
TOS, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZ, WC SOC, WC
SERVICO, ARM., 1 VAG, ELE-
VADOR, LAZER COMPLETO,
R$ 420 MIL, AC. FINANC, OU
ALUGUEL R$ 1.800, 00 C/AS
TAXAS, FONES - 991919003/
986967550 
LP 492 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE PARA MORAR
C/126M, 4 QUARTOS, 2 SU -
ITES, VARANDA COZ, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$ 875 MIL, AC.
FINANC, TELS - 991919003/
986967550
LP 3204 - OPORTUNIDADE
APTO C/OTIMA LOCALIZA-
CAO C/110M, 3 QTS, 2 STES,
SALA P/2 AMBS, VARANDA,
COZ, WC SOCIAL, TODO
C/ARM., 2 VAGAS, ELEV, R$
300MIL, AC. FINANC, TELS-
991919003/98696 7550
LP 492 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE PARA MORAR
C/126M, 4 QUARTOS, 2 SU -
ITES, VARANDA COZ, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$ 875 MIL, AC.
FINANC, TELS - 991919003/
986967550
LP 3191 - OPORTUNIDADE
APTO NOVO C/OTIMA LO-
CALIZACAO 83M, 3 QUAR-
TOS, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZ, WC SOC, WC
SERVICO, ARM., 1 VAG, ELE-
VADOR, LAZER COMPLETO,
R$ 420 MIL, AC. FINANC, OU
ALUGUEL R$ 1.800, 00 C/AS
TAXAS, FONES - 991919003/
986967550 
LP 492 - EXCELENTE OPO-
TUNIDADE PARA MORAR
C/126M, 4 QUARTOS, 2 SU -
ITES, VARANDA COZ, SL P/
02 AMB, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$ 875 MIL, AC.
FINANC, TELS - 991919003/
986967550

TAMARINEIRA
LP 340 - OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 107M, 3
QTS, 1 SUITE, SL P/03 AMB,
COZIN, AREA DE SERVICO,
DCE, WC S0C, VARANDA,
ARM. TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC FINANC,
R$ 332 MIL, F: 991919003/
986967550 
LP 340 - OPORTUNIDADE
AP TO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA C/ 107 M, 3
QTS, 1 SUITE, SAL P/03 AMB,
COZIN, AREA DE SERVICO,
DCE, WC S0C, VARANDA,
ARM. TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC. FINANC,
R$ 332MIL, TELS: 991919003/
986967550 
LP 340 - OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 107M, 3
QTS, 1 SUITE, SL P/03 AMB,
COZIN, AREA DE SERVICO,
DCE, WC S0C, VARANDA,
ARM. TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC FINANC,
R$ 332 MIL, F: 991919003/
986967550 
LP 340 - OPORTUNIDADE
AP TO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA C/ 107 M, 3
QTS, 1 SUITE, SAL P/03 AMB,
COZIN, AREA DE SERVICO,
DCE, WC S0C, VARANDA,
ARM. TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC. FINANC,
R$ 332MIL, TELS: 991919003/
986967550 

TORRE
LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2 VAGS, TODO C/ARM., PIS -
CINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500MIL, ACEIT. FI-
NANC, F: 99191-9003/98696-
7550 
LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QUARTS, 1 STE, WC SOC, SL
P/02 AMB, COZ, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 
LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2 VAGS, TODO C/ARM., PIS -
CINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500MIL, ACEIT. FI-
NANC, F: 99191-9003/98696-
7550 
LP 315 - 86 M, 3 QUARTS, 1
STE, WC SOC, SL P/02 AMB,
COZ, VARANDA, DCE, 2 VGS,
TODO C/ ARM., PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
500 MIL, AC. FINANC, FO -
NES: 99191-9003/ 98696-7550 
LP315 - APTO 86M, 3 QTS, 1
SUITE, WC SOC, SAL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2 VAGAS, TODO C/ ARM.,
PIS CINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 
LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SAL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, segunda-feira, 27 de fevereiro de 2023
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

14 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
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